
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

43.510.1061
Çapı 200 mm, flanşlı boru ve başlarının sökülmesi
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 18,60 0,00 0,00

2014 21,17 0,00 0,00

2015 22,41 0,00 0,00

2016 27,21 0,00 0,00

2017 30,19 0,00 0,00

2018 34,38 0,00 0,00

2019 42,78 0,00 0,00

2020 50,05 0,00 0,00

2021 59,90 0,00 0,00

2022-1 94,29 0,00 0,00

2022-2 107,28 0,00 0,00

2022-3 131,78 0,00 0,00

2023-1 186,51 0,00 0,00

2023-2 278,78 0,00 0,00

2024 449,66 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(36.03512)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Döşenmiş her çeşit flanşlı boru ve başlarının (Ø200 mm) sökülmesi, boru ve baş bağlama malzemelerinin 
inşaat alanı dışında uygun bir yere istif edilmesi, gerekmesi halinde şantiye deposuna kadar taşınması ve 
İdareye teslim edilmesi için gereken her türlü işçilik, malzeme ve zayiatı, makina araç, gereçleri ile Yüklenici 
kârı ve genel giderler dâhil, flanşlı boru başlarının sökülmesi ile hendek dışına çıkarılmasının 1 (bir) metre 
fiyatı.Ölçü:Döşenmiş boru hattı üzerinde flanşla bağlanmış başların (Boru bağlantı elemanları dahil), 
sökülecek kısmının, sökülmeden önce tespit edilen metre cinsinden miktarıdır.Not:Gerekmesi halinde 
şantiye deposundan İdarenin göstereceği başka bir yere kadar taşıma bedeli ve bu taşımayla ilgili yükleme 
boşaltma bedelleri hariçtir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

100
200
300
400
500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

43.510.1061 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

19.100.1002 03.501/1 Ekskavatör Beko'nun (125 HP-3/4-1 5/8 
YD³) 1 Saatlik Ücreti Saat 0,050000

10.100.1050 01.222 Borucu ustası Saat 0,500000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 1,500000
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